2025 年５月 28 日

各    位

東京都港区東新橋一丁目５番２号

会社名：森永乳業株式会社

代表者：取締役社長 大貫 陽一

（コード番号：2264 東証プライム）

問合せ先：財務本部 財務部長 山田 拓

TEL（03）6281-4674

森永乳業株式会社第 21 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）および

第 22 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）の発行条件決定に関するお知らせ

本日、当社第 21 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）および第 22 回無担保社債（社債間限定同順位

特約付）の発行について、下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。

記

(１ )社債の名称 森永乳業株式会社

第 21 回無担保社債

（社債間限定同順位特約付）

森永乳業株式会社

第 22 回無担保社債

（社債間限定同順位特約付）

(２ )発行年限 ５年 10 年

(３ )発行額 100 億円 100 億円

(４ )利率 年 1.392% 年 2.064%

(５ )条件決定日 2025 年５月 28 日 2025 年５月 28 日

(６ )発行日 2025 年６月３日 2025 年６月３日

(７ )償還日 2030 年６月３日 2035 年６月１日

(８ )利払日 毎年６月３日および 12月３日

（初回利払日： 2025 年 12 月３日）

(９ )取得格付 Ａ（シングルＡ）（株式会社格付投資情報センター）

(10)主幹事証券会社 みずほ証券株式会社、野村證券株式会社、ＳＭＢＣ日興証券株式会社、

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社、大和証券株式会社

以 上